Châtellenie de Château-Dauphin / Pont (Casteldelfino, Piémont, Italie)

[Fol. 82v^o]

/ Item plus parte dicti visitationis ut supra / refficitur primi pretiisfactorem plus operatum fuisse / quam in dicto pretisfacti instrumento continentur videlicet in magno / palacio Castri Dalphini in duabus trabibus nulle / necessariis positis de tota lungitudine duorum / majorum {incob (*biffé*)} parietum ad fixendum mantellie in / fenestragis ipsius palacii pro quilibet trabibus et / pena ipsius sovendi deliberat principato prius / constato castellani et meus notarius ac aliorum proborum / vacator ad hoc expertor videlicet quatuor solidos / monete currentis sibi ponendi {gralhocaridus (*lecture difficile, encre délavée*)} cum / supra dictus ultima solutione ad pretiisfacori fieri / {acteri trapiem (*lecture difficile, encre délavée*)} quod dictis trabis sunt necessarie / de quibus probus premissis dictus Simmondi / Falconis pretiisfactor sibi fieri per presentis / litteris testimoniales per me notario infrascripti / actum in dicto Castro Dalphino presentibus / ibidem magistis Heusebio Seymando notariis, Johannem / {Samineti (*lecture incertaine, mot effacé*)} fabro et magistro Florimondo Philie / {et pluribus (*lecture incertaine, texte effacé*)} vocatis. Et me Christophoro Jacob / notario publico graphario dicti Castri Dalphini / {... (*début de ligne illisible, texte effacé*)} sui imperiali visis et attribus et / {... (*début de ligne illisible, texte effacé*)} presentis sui et infradictum ominum / {... (*début de ligne illisible, texte effacé*)} premissorum requisitus memorie / {... (*début de ligne illisible, texte effacé*)} que meo manuali signati / {... (*début de ligne illisible, texte effacé*)} in talibus de valoribus.

/ {Christophoro JACOB, Notario (*signature du notaire, inscrite à droite*)}

• **A.D.I., B3126, fol. 83-84v^o, visite du château delphinal de Château-Dauphin (1484).**

Date de l'acte : 6 juillet 1484.

Officier : Pierre de l'Eglise, dit Forme, vice maître d'oeuvre du Dauphiné.

Témoins : Jean Elysée, notaire, vice châtelain de Château-Dauphin ;

[Fol. 83]

/ {Castri Dalphini (*noté à droite*)}

/ Anno Domini millesimo {millesimo (sic : répétition)} IIII^C LXXXIII^{to} / et die V^a mensis jullii currentis sit notis / in viram desdientur noticari qui cum / honorabilis vir magister Petrus de Ecclesia alias Forma / visitasset dalphinale castrum et bastidam / pontis juxta necessaria dictorum castrorum unasecum / castellano et me notario subsignato nomine magistro Heusebio / Seymandi notarii et magistro Johannem Falconis testibus / operantibus. Quibus est supra visitatis / et palpatis protrepato etiam consilio supra dicto / reperit necessarium in dictis castris ad faciendi / fieri et construendi in eisdem et sequitur